ENG°WA VEANHA

E nca mi ublicação na data pra.

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 23.929 1 DE 27 DE MAIO DE 2019.

Designa Luís Bueno Ávila, RG. N° 5.006.039-9, Secretário Municipal
de Administração, para responder pelo expediente da Presidência da
Comissão Municipal de Licitações, durante o impedimento do titular,
por motivo de férias regulamentares.

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 11  É designado Luís Bueno Ávila, RG. N° 5.006.039-9,
Secretário Municipal de Administração, para, sem prejuízo de suas atuais funções,
responder pelo expediente da Presidência da Comissão Municipal de Licitações, durante o
impedimento do titular, por motivo de férias regulamentares, no período de 10 a 29 de Junho
de 2019.

Art. 20  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta
de dotações próprias consignadas em orçamento.

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
aplicando-se seus efeitos a partir de 10 de Junho de 2019.

Mogi Guaçu, 27 de Maio de 2019.

BR NO FRANCO D 	'EIDA -
CHEF DE GABIN 	DO PREFEITO